

Obiectivul: C.I.E. "Moldexpo" S.A.

Obiectul: Lucrări de amenajare a teritoriului dintre Pavilion Central și Pavilion Nr.2

Devizul: Lucrari de amenajare

Devizul local de resurse Nr. 58.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-11-28

Valoarea de deviz 190 251,705 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	250,0000	57,6600	14 415,000
2	7129020012800	Pavator	h-om	104,9670	57,6600	6 052,397
3	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	13,0000	57,6600	749,580
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	108,6300	57,6600	6 263,606
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	121,2500	57,6600	6 991,275
6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	122,1430	57,6600	7 042,765
Total manopera						41 514,623
Materiale						
1	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2940	380,0000	111,720
2	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,6750	380,0000	256,500
3	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	5,7780	380,0000	2 195,640
4	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6500	32,0000	20,800
5	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,5200	24,4000	12,688
6	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	99,9600	2,3500	234,906
7	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	216,0000	2,3500	507,600
8	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 062,4500	2,3500	2 496,758
9	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare Bruc OL-9,culori mixte (rosu,gri,orange,galben) cu gr.20 mm	m2	137,0250	165,0000	22 609,125
10	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,7040	1 350,0000	6 350,400
11	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni (1000x200x80)	m	98,4900	114,4000	11 267,256
12	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,7000	150,0000	405,000
13	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,7940	20,0000	15,880
Total materiale						46 484,273
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,9500	20,0000	39,000
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,0000	20,0000	100,000
3	2940420007679	Fierastrau mecanic (drujba)	h-ut	7,4250	25,0000	185,625
4	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,9045	600,0000	542,700
5	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	3,2500	65,0000	211,250
6	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	145,6000	360,0000	52 416,000
Total utilaje						53 494,575
Total						141 493,471
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		9 963,510
Total						151 456,981
Cheltuieli de transport				2,0000%		929,685
Total						152 386,666
Cheltuieli de regie				2,0000%		3 047,733
Total						155 434,399
Beneficiu de deviz				2,0000%		3 108,688
TOTAL Deviz fara TVA						158 543,087

Total		158 543,087
TVA	20%	31 708,617
TOTAL Deviz		190 251,705

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;